
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа №9 им. А.С. Пушкина» 

города Волжска Республики Марий Эл 
наименование организации 

 

 

 Номер  

документа 
Дата 

ПРИКАЗ № 2703001 -о/д 27.03.2020 г. 

 

О внесении изменений в режим работы школы 

в связи с ограничительными мероприятиями 

 

 

Во исполнение приказа Муниципального учреждения «Отдел образования» 

администрации городского округа «Город Волжск» от 27 марта 2020 года 

№2703001-о/д «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 

25.03.2020 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Считать с 30 марта по 3 апреля 2020 года неучебными днями для обучающихся 

1-11 классов; 

2. Установить с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни с сохранением за 

работниками заработной платы; 

3. Пункт 3 настоящего приказа не распространятся на охрану МОУ СШ №9 им. 

А.С. Пушкина; 

4. Организовать с 30 марта по 3 апреля 2020 года работу дежурных групп 

обучающихся 1-4 классов численностью не более 12 обучающихся с 

соблюдением в указанных соответствующего заявления родителей (законных 

представителей); 

5. Директор МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина с 30 марта по 3 апреля 2020 года 

осуществляет работу в дистанционном режиме; 

6. Беловошевой Анастасии Степановне, заведующей хозяйством обеспечить 

круглосуточную охрану здания и имущества МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина; 

7. Классным руководителям рекомендовать родителям (законным 

представителям) детей минимизировать контакты с другими детьми, создать 

максимально безопасные условия пребывания ребенка при строгом 

соблюдении санитарных правил предусмотренных в режиме повышенной 

готовности; 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина: _____ _____ Л.С. Сошникова 

 


